

## ROMÂNIA JUDEȚUL BIHORCOMUNA UILEACU DE BEIUŞ

Cod unic de identificare fiscală 4784172 c-mail primaria.uileacudebeius@gmail.com tel. 0259 / 32 40 77 ; fax 0259 / 32 40 74 e-mail primaria.uileacudebeius@cjbihor.ro web. https://portal.cjbihor.ro web. www.uileacudebeius.ro

## HOTĂRÂREA

#### nr. 74 din 23 decembrie 2020

privind aprobarea procesului – verbal al sedintei anterioare

În considerarea Ordinului Prefectului – Județului Bihor nr. 691 din 23.10.2020 privind constatarea ca legal constituit a Consiliului Local al comunei Uileacu de Beiuş județul Bihor;

În temeiul art.137 alin.(1) art.138 alin.(15) art. 129 alin. (1), art.134 alin. (1) lit. a), art. 135 alin.(7), art.139 alin. (1), art.197 alin. (1) și alin. (4) și art.198 alin. (1) și alin. (2), art. 200 și art.255 alin. (1) din Ordonanța de urgență nr. 57 din 3 iulie 2019, publicată în Monitorul Oficial cu numărul 555 din data de 5 iulie 2019 cu modificările și completările :

### Consiliul Local al Comunei Uileacu de Beiuş adoptă prezenta Hotărâre întrunit în ședință ordinară

cu un număr de 11(unsprezece) voturi pentru, 0 (zero) voturi împotrivă și 0 (zero) voturi abțineri

# HOTĂRĂȘTE

Art. 1. – Se aprobă procesul – verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local al Comunei Uileacu de Beiuş din data de 26 noiembrie 2020.

Art. 2 – Prezenta hotărâre se comunică:

- ♦ Instituţiei Prefectului Judeţului Bihor pentru controlul legalităţii;
- primarului Comunei Uileacu de Beiuş, domnul Gheorghe CUCIULA.

PRE SEDINTE

1/1

Contrasemnează:

de sedintă





Secretarul General al U.A.T



Adrian - Sebastian MARGE